
 
 

UCHWAŁA NR LV/276/2023 
RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
( Dz.U. 2023 poz. 70) Rada Gminy w Krzynowłodze Małej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) Budynki i grunty stanowiące własność lub będące w posiadaniu lub trwałym zarządzie instytucji kultury 
oraz gminnych jednostek budżetowych. 

2) nieruchomości zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, o ile nie są we władaniu osób fizycznych, 
osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej; 

3) budynki i budowle sieci wodociągowej wykorzystywane bezpośrednio do poboru i rozprowadzania wody; 

§ 2. Zwolnienia, o których mowa w § 1 pkt. 1 - 3 nie obejmują budynków i gruntów związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy w Krzynowłodze Małej Nr XXVI/124/2008 z dnia 5 grudnia 
2008 roku w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2018, poz. 3850). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Stryjewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14170


	UCHWAŁA NR LV/276/2023 RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-11T12:58:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




